

RØNLUND ApS

Glæisersvej 7
4600 Køge

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er godkendt den

07/11/2018

Nis Rønlund Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RØNLUND ApS

Glæisersvej 7

4600 Køge

Telefonnummer: 51331024

CVR-nr: 33759061

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier og andre værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kassekredit.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanlig svarer til nominel værdi

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-725	-40.960
Resultat af ordinær primær drift		-725	-40.960
Andre finansielle indtægter		88.992	305.119
Andre finansielle omkostninger		-204.173	-11.797
Ordinært resultat før skat		-115.906	252.362
Skat af årets resultat	1	23.953	-57.236
Årets resultat		-91.953	195.126
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	101.200
Overført resultat		-197.753	93.926
I alt		-91.953	195.126

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavende skat		23.759	
Andre tilgodehavender		62.982	51.461
Tilgodehavender i alt		86.741	51.461
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.399.887	3.494.401
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.399.887	3.494.401
Likvide beholdninger		1.073.977	1.267.361
Omsætningsaktiver i alt		4.560.605	4.813.223
Aktiver i alt		4.560.605	4.813.223

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.317.564	4.515.316
Forslag til udbytte		105.800	101.200
Egenkapital i alt		4.503.364	4.696.516
Skyldig selskabsskat		0	57.241
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	57.241
Skyldig selskabsskat		57.241	59.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.241	59.466
Gældsforpligtelser i alt		57.241	116.707
Passiver i alt		4.560.605	4.813.223

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-57.241
Ændring af udskudt skat	23.759	0
Regulering vedrørende tidligere år	194	5
	<u>23953</u>	<u>-57.236</u>

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsaktivitet.